
Pædagogiske medarbejdere til specialpædagogiske
botilbud (fuldtid, nær Dianalund)

Vores tilbud er i udvikling og vi er i gang med at udbygge flere af vores borgerrettede teams, og
derfor leder vi leder efter pædagogiske medarbejdere som dig, der nyder at arbejde fagligt i dybden
med en borger der har komplekse udfordringer.
Dette job er for dig der søger et arbejde, hvor relationer, forudsigelighed og faglig refleksion er i
centrum. Her får du ro til at arbejde i dybden – og bruge din faglighed til at skabe tryghed, struktur
og udvikling i menneskers liv.
Hos os arbejder du ikke “bare” med borgere – du arbejder med mennesker i sårbare livssituationer
og du får rammerne til at arbejde pædagogisk med ro, kontinuitet og kvalitet.
Vi ved, at udvikling indenfor området kræver stabilitet og tillid. Derfor er du som pædagog en
nøgleperson i at skabe struktur, genkendelighed og trygge relationer i hverdagen.
Du kan se frem til at arbejde i et fast borger team, hvor vi arbejder med 2:1 normering. Det giver dig
mulighed for at fordybe dig i den enkelte borger og arbejde målrettet med de pædagogiske
strategier, som du har fastlagt i samarbejde med dit team.
Faglighed, struktur og samarbejde
Du bliver en del af et team, hvor faglighed og samarbejde er fundamentet:

Vi arbejder struktureret og målrettet med den pædagogiske indsats ●

Dine observationer og refleksioner er vigtige og bliver inddraget ●

Vi prioriterer sparring, supervision og fælles faglig udvikling ●

Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, lærer, socialrådgiver, ergoterapeut eller lignende. 

●

Kendskab til at arbejde med sårbare borgere●

En faglighed, der gør, at du kan udvise ro, selv når bølgerne går højt●

En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar●

Erfaring med personlig pleje – ellers lærer vi dig det●

Kørekort B ●

Om HabitusHuset Skellebjerg
I HabitusHuset Skellebjerg arbejder vi målrettet med borgere med gennemgribende
udviklingsforstyrrelser og eventuelle fysiske funktionsnedsættelser. Vi tror på, at trivsel opstår, når
alle går i samme retning. Derfor dyrker vi en kultur, hvor kerneopgaven er styrende, og hvor
samarbejde og faglighed går hånd i hånd.
Som medarbejder på Skellebjerg kan du også forvente et tæt samarbejde med ledelsen, som
udviser stor tillid og frihed til faglig medbestemmelse i forbindelse med de pædagogiske tilgange. Vi
er fagligt bevidste og hylder læringsmodet hos den enkelte.
Du kan læse mere om tilbuddet her: HabitusHuset Skellebjerg - Sjælland -
https://skellebjerg.habitushuset.dk/
Søg stillingen nu! 
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og
opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet. 
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rekrutteringskonsulent Mads
Christian Andersen på 20665391.
Vi glæder os til at byde vores nye kollega velkommen.
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